

Merkez**ÇEVİK TİCARET HIRDAVAT NAKLİYAT İNŞ.OTOM.GIDA SAN. LTD. ŞTİ.**

OSTİM MAH. ALİTERİ BULVARI No: 16
06300 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 354 6529 Faks: 0312 354 66 29
Web Sitesi:
E-posta: ceviktic06@gmail.com
Vergi Dairesi: OSTİM
VKN : 2490801212
Mersis No: 0249080121200001
Ticaret Sicil No: 2016563

**e-Arşiv Fatura**

ÇEVİK TİCARET
HIRDAVAT NAKLİYAT
İNŞ. OTOM. GIDA SAN. LTD. ŞTİ.

Alinteri Bulvarı No: 16 Ostim-ANKARA Tel: 354 65 29 - 354 68 13 Fax: 354 66 29
ceviktic06@gmail.com

**SAYIN****S.S TİSAN ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ DİNLENME**

EVLERİ KONUT YAPI KOOP DOĞANBEY MAH.İSTANBUL CADDE, SENA
İŞ HANI NO:26/13
Bina No: Kapı No:
ULUS, ULUS / ANKARA
E-Posta: hasanyurt-@hotmail.com
Vergi Dairesi: KIZILBEY
VKN : 0690046789
Ticaret Sicil No:
Mersis No:

ÇEVİK TİCARET HIRDAVAT NAKLİYAT
İNŞ. OTOM. GIDA SAN. LTD. ŞTİ.
Ostim OSB MAH. Alinteri Bulvarı No:16
Ostim/ANKARA Tel:0312 354 6813
Ostim V.D. 249 080 1212
Mersis No: 0249080121200001

Fatura Tipi:	SATIS
Belge No:	ARC2025000000047
Fatura Tarihi:	10- 03- 2025
Düzenleme Tarihi:	10- 03- 2025
Düzenleme Zamanı:	16:44:41

ETTN: 82FE00D1-9273-4B27-AB33-27015FEDF77B

Sıra No	Malzeme / Hizmet Açıklaması	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Malzeme / Hizmet Tutarı
1	İZELTAŞ METAL TAKIM ÇANTASI 195*520*210 5 GÖZ	1 Adet	2.150,0000 TL		% 20,00	430,00 TL	2.150,00 TL
2	ÇEKİÇ 2000 GR AGAÇ SAPLI	1 Adet	245,0000 TL		% 20,00	49,00 TL	245,00 TL
3	İZELTAŞ AÇIK AĞIZ ANAHTAR TK 12 Lİ 6-32 E	1 Takım	1.350,0000 TL		% 20,00	270,00 TL	1.350,00 TL
4	İZELTAŞ YILDIZ ANAHTAR TK.12 Lİ 6-32 E	1 Takım	3.100,0000 TL		% 20,00	620,00 TL	3.100,00 TL
5	RICO 1/2 25 PARÇA 6 KÖŞE LOKMA TAKIMI	1 Adet	3.150,0000 TL		% 20,00	630,00 TL	3.150,00 TL
6	180 LİK PENSE İZOLELİ	1 Adet	245,0000 TL		% 20,00	49,00 TL	245,00 TL
7	YANKESKİ (160 MM)	1 Adet	245,0000 TL		% 20,00	49,00 TL	245,00 TL
8	RICO 7 PARÇA TORNAVİDA SETİ KLASİK	1 Adet	350,0000 TL		% 20,00	70,00 TL	350,00 TL
9	ORİNG TAKIMI MUHTELİF ÖLÇÜ	1 Adet	750,0000 TL		% 20,00	150,00 TL	750,00 TL
10	RICO 9 PARÇA ALLEN ANAHTAR TAKIMI UZUN	1 Adet	400,0000 TL		% 20,00	80,00 TL	400,00 TL
11	ELEKTROT OERLİKON 2.5 MM	10 Paket	185,0000 TL		% 20,00	370,00 TL	1.850,00 TL
12	OERLIKON PASLANMAZ 2.5 MM ÇELİK ELEKTROT 308 L	5 Paket	675,0000 TL		% 20,00	675,00 TL	3.375,00 TL
13	PROTER AVUÇ TAŞLAMA 750-115 11000 DEVİR	1 Adet	1.300,0000 TL		% 20,00	260,00 TL	1.300,00 TL
14	İZELTAŞ MAŞALI BORU ANAHTARI 1"	2 Adet	850,0000 TL		% 20,00	340,00 TL	1.700,00 TL
15	ELTA 2" MAŞALI BORU ANAHTARI	1 Adet	1.675,0000 TL		% 20,00	335,00 TL	1.675,00 TL
16	İZELTAŞ ALLEN ANAHTAR TAKIM 12 Lİ	1 Adet	650,0000 TL		% 20,00	130,00 TL	650,00 TL
17	CIRCIR KOMBİNE ANAHTAR SETİ 7 PARÇA	1 Adet	1.300,0000 TL		% 20,00	260,00 TL	1.300,00 TL
18	ZİNCİRLİ BORU ANAHTARI AĞIR TİP 6"	1 Adet	5.400,0000 TL		% 20,00	1.080,00 TL	5.400,00 TL
19	180*3 METAL KESİCİ TAŞ	15 Adet	30,0000 TL		% 20,00	90,00 TL	450,00 TL
20	ÇATAL ÇAPA SAPLI	5 Adet	275,0000 TL		% 20,00	275,00 TL	1.375,00 TL
21	KÜREK İNŞAAT KÜREĞİ SAPLI	5 Adet	300,0000 TL		% 20,00	300,00 TL	1.500,00 TL
22	GAZEL TIRMIĞI YELPAZE	5 Adet	225,0000 TL		% 20,00	225,00 TL	1.125,00 TL
23	KAZMA SAPLI	3 Adet			% 20,00	198,00 TL	990,00 TL

			330,0000 TL				
24	SÜPÜRGE 40 CM SERT KILLI YIKAMA FIRÇASI	10 Adet	125,0000 TL		% 20,00	250,00 TL	1.250,00 TL
25	KAZMA NACAK KISA SAPLI	1 Adet	325,0000 TL		% 20,00	65,00 TL	325,00 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutarı	36.250,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV (% 20,00)	7.250,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	43.500,00 TL
Ödenecek Tutar	43.500,00 TL

Bakiye:

Genel Açıklamalar

Yalnız KırkÜçBinBeşYüz TL

e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için " <https://faturasorgulama.elogo.com.tr> " platformunu kullanabilirsiniz.

Banka Bilgilerimiz;

BANKA ADI	ŞUBE	IBAN NO
İŞ BANKASI	DIŞKAPI	TR37 0006 4000 0014 2061 3521 13
QNB FİNANSBAK	OSB İVEDİK	TR61 0011 1000 0000 0099 9756 61
ZİRAAT BANKASI	OSTİM	TR02 0001 0016 9297 8716 8250 01

**e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.
İrsaliye yerine geçer.**